内　定　通　知　書

	令和3年5月24日

	　　　　　　　　　殿

	組織名称

	住所

	拝啓、時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度は弊社まで何度も足をお運びいただきまして誠にありがとうございました。
選考の結果、貴殿の内定が確定いたしましたので、本書でもって通知致します。
つきましては、下記の書類を記載の送付先までご郵送くださいますよう、宜しくお願い申し上げます。

	記

	■
	通

	■
	通

	■
	通

	■
	通

	■
	通

	以上

	郵送先